
 

 

UCHWAŁA NR XI/133/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 

2020, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ((Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1.956.899 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.002.206 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 954.693 zł  z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2025 rok po dokonaniu zmian, 

o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 

91.724.986 zł i zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 182.672 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 10.341.786 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 81.200.528 zł.”. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 126.724.986 zł z tytułu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5763



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 182.672 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 10.341.786 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 116.200.528 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku: 

 

 

Małgorzata Grabarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/133/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 328 225 104 330 182 003 

ZADANIA WŁASNE 328 225 104 330 182 003 

DEPARTAMENT FINANSÓW 325 500 896 325 500 896 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 325 500 896 325 500 896 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 325 500 896 

  Dochody z tytułu subwencji ogólnej 0 325 500 896 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 325 500 896 

Razem 0 325 500 896 

 75834  
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
325 500 896 0 

  Dochody z tytułu subwencji ogólnej 325 500 896 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 325 500 896 0 

Razem 325 500 896 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 608 532 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0 608 532 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 608 532 

  

Środki na udział w przedsięwzięciu pn. "LIFE AFTER 

COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040" - w ramach 

Programu LIFE 

0 608 532 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 608 532 

Razem 0 608 532 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
608 532 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
608 532 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 608 532 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5763



  

Środki na udział w przedsięwzięciu pn. "LIFE AFTER 

COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040" - w ramach 

Programu LIFE 

608 532 0 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

608 532 0 

Razem 608 532 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 24 986 2 363 656 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 2 363 656 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  0 2 363 656 

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
0 2 363 656 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 2 363 656 

Razem 0 2 363 656 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 24 986 0 

 75816  Wpływy do rozliczenia 24 986 0 

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
24 986 0 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
24 986 0 

Razem 24 986 0 

DEPARTAMENT KULTURY 381 771 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
381 771 0 

 92106  Teatry 381 771 0 

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
381 771 0 

  6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
381 771 0 

Razem 381 771 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 1 708 919 1 708 919 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 708 919 1 708 919 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 708 919 1 708 919 

  

Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

1 708 919 1 708 919 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5763



  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 1 708 919 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 708 919 0 

Razem  1 708 919 1 708 919 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/133/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 11 430 747 12 432 953 

ZADANIA WŁASNE 8 619 930 10 514 953 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 4 513 973 6 801 312 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 331 0 

 60095  Pozostała działalność 51 331 0 

  
Opracowania i dokumentacje realizowane z 

udziałem środków pomocowych 
2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

Razem 2 000 0 

  
Przygotowanie dokumentacji przedprojektowej 

dla Projektu Budowa linii łączącej Bełchatów z 

linią 131 - wkład własny 
49 331 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
49 331 0 

Razem  49 331 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 4 387 642 6 726 312 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 387 642 6 726 312 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 387 642 6 726 312 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 1 547 743 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 547 743 0 

Razem 1 547 743 0 

  
Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

wojewódzkich w Łódzkiem poprzez 

modernizację infrastruktury drogowej 
24 986 0 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

24 986 0 

Razem 24 986 0 

  
Budowa wschodniej obwodnicy Bełchatowa w 

ciągu drogi wojewódzkiej Nr 484 
0 4 727 312 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5763



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 727 312 

Razem 0 4 727 312 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 583 i Nr 573 0 345 000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 345 000 

Razem 0 345 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 583 i Nr 573 

Bedlno - Żychlin - granica województwa - II 

Etap, odcinek Żychlin - granica województwa - 

wydatki niekwalifikowalne 

345 000 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
345 000 0 

Razem 345 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na 

odcinku Brzeziny - Koluszki - Niewiadów 
0 220 000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 220 000 

Razem  0 220 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na 

odcinku przejścia przez Budziszewice - wydatki 

niekwalifikowalne 
220 000 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
220 000 0 

Razem 220 000 0 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 742 0 275 000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 275 000 

Razem 0 275 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 742 na 

odcinku przejścia przez Bąkową Górę - wydatki 

niekwalifikowalne 
275 000 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
275 000 0 

Razem 275 000 0 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 0 100 000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 100 000 

Razem 0 100 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 w m. 

Ciężkowice - wydatki niekwalifikowalne 
100 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5763



  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000 0 

Razem 100 000 0 

  
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu na drogach wojewódzkich 

Województwa Łódzkiego 
1 557 163 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 557 163 0 

Razem 1 557 163 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na 

odcinku Sokolniki - Złoczew 
0 100 000 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 100 000 

Razem 0 100 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na 

odcinku skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki - 

wydatki niekwalifikowalne 
100 000 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000 0 

Razem 100 000 0 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na 

odcinku od km 13+622 do km 14+562 wraz z 

rozbiórką i budową obiektu inżynierskiego w m. 

Sadykierz - wydatki niekwalifikowalne 

180 000 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
180 000 0 

Razem 180 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 na 

odcinku od km 18+398 do km 19+072 wraz z 

rozbiórką i budową obiektu inżynierskiego 
0 589 000 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 589 000 

Razem  0 589 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na 

odcinku skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki 
37 750 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
37 750 0 

Razem  37 750 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na 

odcinku przejścia przez Budziszewice 
0 370 000 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 370 000 

Razem  0 370 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 75 000 75 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 75 000 75 000 

 70005  Gospodarka gruntami i 75 000 75 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5763



nieruchomościami 

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
0 75 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 75 000 

Razem 0 75 000 

  
Wydatki związane z zamianą nieruchomości 

pomiędzy Województwem Łódzkim a Gminą 

Miastem Kutno 
75 000 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 000 0 

Razem 75 000 0 

DEPARTAMENT KULTURY 360 440 30 000 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
360 440 30 000 

 92106  Teatry 330 440 0 

  
Zakup okotarowania sceny dla Teatru Wielkiego 

w Łodzi  
330 440 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

330 440 0 

Razem  330 440 0 

 92118  Muzea 30 000 30 000 

  
Renowacja Sali Balowej w Muzeum Pałacu 

Herbsta 
0 30 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 30 000 

Razem  0 30 000 

  
Zakup systemu audio do Sali Balowej w Muzeum 

Pałacu Herbsta 
30 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

30 000 0 

Razem  30 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 3 745 517 3 683 641 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
3 683 641 3 683 641 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 683 641 3 683 641 

 80154  Branżowe centra umiejętności 3 683 641 3 683 641 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności (BCU) w Zespole Szkół i Placówek 

Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi w dziedzinie 

realizacji nagrań i nagłośnień" 

2 994 830 2 994 830 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5763



  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 994 830 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
352 000 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 642 830 0 

Razem  2 994 830 2 994 830 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności (BCU) w Zespole Szkół i Placówek 

Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi w dziedzinie 

realizacji nagrań i nagłośnień" - wydatki 

niekwalifikowalne 

688 811 688 811 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 688 811 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80 960 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
607 851 0 

Razem  688 811 688 811 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu 
61 876 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 876 0 

 80195  Pozostała działalność 61 876 0 

  

"BeeLieve - European Centres of Vacational 

Excellence in Apiculture - Europejskie centra 

doskonałości zawodowej w pszczelarstwie" w 

ramach Erasmus 

61 876 0 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 0 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 21 376 0 

  4301 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 20 000 0 

  4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500 0 

Razem  61 876 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 
1 410 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 1 410 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 410 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 410 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 

Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
1 410 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

951 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5763



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

459 0 

Razem  1 410 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 
2 809 407 1 918 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 323 675 1 918 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 248 175 0 

 60095  Pozostała działalność 248 175 0 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach FEŁ 2021-

2027 
248 175 0 

  6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
248 175 0 

Razem  248 175 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 75 500 1 918 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 500 1 918 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 75 500 1 918 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 na 

odcinku od km 18+398 do km 19+072 wraz z 

rozbiórką i budową obiektu inżynierskiego 
0 1 178 000 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 178 000 

Razem  0 1 178 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na 

odcinku skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki 
75 500 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 500 0 

Razem  75 500 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na 

odcinku przejścia przez Budziszewice 
0 740 000 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 740 000 

Razem  0 740 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI  402 423 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
402 423 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 402 423 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
402 423 0 

   „Zawodowa reaktywacja” - dofinansowanie 308 258 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5763



  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 

277 710 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 

30 548 0 

Razem  308 258 0 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach FEŁ 2021-

2027 
94 165 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
84 829 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
9 336 0 

Razem  94 165 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
1 842 500 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 842 500 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 842 500 0 

  

Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 

własnych Województwa Łódzkiego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Łódzkiego 2027 

1 842 500 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 842 500 0 

Razem  1 842 500 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 240 809 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
240 809 0 

 85395  Pozostała działalność 240 809 0 

  
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 2023-

2029 poprzez wsparcie rozwoju 

przedsiębiorczości - dofinansowanie 
83 913 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 433 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 764 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 677 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 584 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5763



  4417 Podróże służbowe krajowe 428 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 027 0 

Razem  83 913 0 

  
Dobre zdrowie kadry Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Łodzi - dofinansowanie 
156 896 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 983 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 893 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
127 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
8 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 131 949 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 761 0 

  4277 Zakup usług remontowych 10 154 0 

  4279 Zakup usług remontowych 596 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
76 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 0 

Razem  156 896 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5763



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/133/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

182 672 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

10 341 786 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 116 200 528 

Ogółem 126 724 986 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 35 000 000 

Ogółem 35 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5763


		2025-05-28T11:56:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




